
UCHWAŁA Nr XIII/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) - Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  15.768 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  633.385 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o łączną  kwotę  520.994 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o łączną  kwotę  1.118.611 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zwiększa się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  20.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zwiększa się  plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną  kwotę  5.059 zł , 
tj. do łącznej kwoty 805.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się  plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o kwotę  144.740 zł, tj. do łącznej kwoty 7.535.129 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zwiększa się  plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną  kwotę  40.000 zł, tj. do łącznej kwoty 
5.489.617,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zwiększa się  plan dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną  kwotę  66.200 zł, tj. do łącznej kwoty 
1.079.143,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XIII/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w z/ 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

_ - 14 765 14 765  

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 526 11 526 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 11 526 11 526 

75416 Straż  gminna (miejska) - 3 239 3 239 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów - 3 239 3 239 - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - - - 545 605 545 605 - 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 545 605 545 605 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 545 605 545 605 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 768 768 25 102 23 263 1 839 

80101 Szkoły podstawowe 768 768 - 5 902 4 063 1 839 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw. dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

26 26 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 257 257 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa. jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

700 700 1 500 1 500 - 



Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - - 1 839 - 1 839 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - - - 50 50 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - - - 1 000 1 000 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 68 - 1 230 1 230 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - 18 100 18 100 - 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - - - 5 150 5 150 - 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

- - - 12 950 12 950 - 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 

- - - 1 100 1 100 - 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - - 400 400 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów - - 700 700 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000 15 000 - 15 000 15 000 - 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- - 15 000 15 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów - - 15 000 15 000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000 15 000 - - - 

0830 Wpływy z usług 15 000 15 000 - - - - 



Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

i 2 3 4 
■ 

5 6 7 
, 8 9 10 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOLECZNEJ 

- - - 25 000 25 000 - 

85395 Pozostała działalność  25 000 25 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000 25 000 

855 RODZINA - - - 163 163 - 

85504 Wspieranie rodziny 163 163 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 13 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 150 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - - - 5 750 5 750 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 750 5 750 

- 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 750 5 750 

926 KULTURA FIZYCZNA - - - 2 000 2 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej - 2 000 2 000 - 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

- 2 000 2 000 

OGÓŁEM 15 768 15 768 O 633 385 631 546 1 839 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XIII/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tec o: 

wydatki jednostek budietowych 

dotacje 

na zadania 

bieięce 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 

udzialem Srodków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi Srodków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolny m Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

irodel zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na 

obsługę  długu 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń  
I gwarancji 

wynagrodzenia 

i sk ładki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  zadań 
statutowych 

2 3 4 6 7 8 3 18 11 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  145 000 - 145 000 - - - 

60004 Lokalny transport zbiorowy 145 000 145 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USLUGOWA 80 000 - 80 000 - - - 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000 80 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 550 100 25 450 - 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 050 100 22 950 - 

75095 Pozostała działalność  2 500 2 500 - 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE 444 444 - - 

80101 Szkoły podstawowe 444 444 

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000 20 000 - - - 

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000 20 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000 - 250 000 - 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 250 000 250 000 

OGÓLEM 520 994 100 375 894 145 000 - - - 



edzl 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

Z teco: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
irodei zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 
realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na 
obsługę  długu 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lz 11 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  150 000 150 000 - - - 

60016 Drogi publiczne gminne 150 000 - 150 000 - - - 

754 BEZPIECZENSTVVO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 64 765 - 14 765 - 50 000 - - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 61 526 11 526 50 000 - 

75416 Straż  gminna (miejska) 3 239 - 3 239 - - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 876 624 764 813 45 351 66 460 - - - - 

80101 Szkoły podstawowe 581 423 525 122 26 061 30 240 - 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 100 18 100 - - 

80104 Przedszkola 239 951 239 691 - 260 - - 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 5 460 - - 5 460 - - - 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 30 500 - 30 500 - - 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 100 - 1 100 - - - 

80195 Pozostała działalność  90 - 90 - _ - - 

855 RODZINA 163 - 13 150 - - - - 

85504 Wspieranie rodziny 163 - 13 150 - - 



Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z teco: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegajacych zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
czlonkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
źródeł  zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 
realizacją  zadań  Gminy 

wydatki  na 
obslugę  długu 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 
i skladki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 059 - 5 059 -  - - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 059 - 5 059 - - 

926 KULTURA FIZYCZNA 22 000 2 000 - 20 000 - - - - 

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 000 2 000 - - 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000 - 20 000 - - 

OGÓŁEM 1 118 611 766 813 215 188 86 610 50 000 - - 



Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XIII/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie wkiadów 
do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 

i / 3 4 5 6 7 a 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 20 000 20 000 - - - 

85395 Pozostała działalność  20 000 20 000 

OGÓŁEM 20 000 20 000 - - - 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XII I/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2019 ROKU 
Dział  900 rozdział  90004 i Dział  921 rozdział  92109 

w zł  

Poz. Nazwa jednostki pomocniczej 

Wydatki bieżące 

Plan 
po zmianach 

z tego: 

wydatki bieżące 

w tym: Zmnie szenia Zwiększenia 

wynagrodzenia 
i pochodne 

wydatki 
majątkowe RAZEM 

w tym 
wynagrodzenia 

i pochodne 

RAZEM 
w tym 

wynagrodzenia 
i pochodne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

2 

3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

OGÓLEM, z tego: - 5 059 - 805 250 805 250 

365 624 

27 060 
58 867 

118 532 

64 423 

9 141 

O 

0 OSIEDLA RAZEM - - 691 - 365 624 

Mścięcino 	 (Nr 1) - 27 060 

- 58 867 Stare Miasto 	 (Nr 2) 

Jasienica 	 (Nr 3) 691 91 495 91 495 34 425 

Dąbrówka 	 (Nr 4) - 56 272 56 272 

Gryfitów 	 (Nr 5) - 58 157 58 157 11 716 

Księcia Bogusława X 	(Nr 6) - 27 100 27 100 

Anny Jagiellonki 	(Nr 7) - - 46 673 46 673 9 141 

SOŁECTWA RAZEM - - 4 368 - 439 626 439 626 

26 087 

54 109 

7 179 

O 

- 731 Dębostrów 26 087 
16 768 Drogoradz - 16 768 

Niekłończyca - 14 585 14 585 

Pilchowo 162 55 643 55 643 19 438 

Przęsocin - 243 68 221 68 221 11 251 

Siedlice - 8 053 8 053 

Tanowo - - 74 670 74 670 

Tatynia 162 29 490 29 490 5 241 

Trzebież  - 57 802 57 802 

Trzeszczyn 1 870 45 377 45 377 11 000 

Uniemyśl - 1 200 33 403 33 403 

Wienkowo - 9 527 9 527 



Zalącznik Nr 5 
do uchwały nr XIII/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 

PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział  Rozdział 
Nazwa zadania 

(przeznaczente dotacji) 
Kwota dotacji 

w 2019 r. 
Zmiany 

(-1+) 

Kwota dotacji 
 

w 2019 r. 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7  

1. 600 60004 
Lokalny transport zbiorowy 
(zadanie bieżące) 

4 790 468 - 	145 000 4 645 468 

2. 700 70001 
Termomodemiżacja budynków administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwes tycyjne) 

172 560 172 560 

3. 700 70001 
Przebudowa dachów budynków administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

620 500 620 500 

4. 700 70001 
Modernizacja instalacji elektrycznych w budynkach administrowanych 
przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

64 000 64 000 

5. 700 70001 
Opracowanie dokumentacji technicznych na termomodemizację  budynków 

administrowanych przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

25 100 - 25 100 

6. 700 70001 
Wykonanie instalacji ciepłej wody użytkowej w budynkach administrowanych 

przez ZGKiM 
(zadanie inwestycyjne) 

175 000 - 175 000 

7. 700 70001 
Zagospodarowanie terenu wspólnoty mieszkaniowej 
(zadanie inwestycyjne) 

50 000 - 50 000 

8. 700 70001 
Przebudowa lokali komunalnych polegająca na wyodrębnieniu łazienki lub WC 

(zadanie inwestycyjne) 
200 000 200 000 

9. 700 70001 

Modernizacja sanitariatów w budynkach mieszkalnych - socjalnych 
przy ul. Bankowej 20 i ul. Bankowej 22 w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

176 010 - 176 010 

10. 700 70001 
Wykonanie projektu na budowę  budynków z lokalami tymczasowymi 

(zadanie inwestycyjne) 
80 000 - 80 000 

11. 700 70001 
Wykonanie projektu na szambo przy budynku przy ul. Licealnej 1 w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

5 000 - 5 000 

12. 700 70001 

Wykonanie ekspertyz technicznych - przystosowanie budynków 
do wymagań  ppoz. 
(zadanie inwestycyjne) 

37 640 - 37 640 

13. 700 70001 

Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej zmiany sposobu 
użytkowania części mieszkalnej na biurową  
(zadanie inwestycyjne) 

12 360 12 360 

14. 801 80103 

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych 
oddziałach przedszkolnych w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

5 000 5 000 

15. 601 80104 
Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych 
przedszkolach w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

60 100 260 60 360 

16. 801 80106 

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych 
punktach przedszkolnych w innych gminach 
(zadanie bieżące) 

8 600 8 600 

17. 851 85154 

Finansowanie działalności dotyczącej powierzenia realizacji zadania 

publicznego polegającego na objęciu działaniami profilaktycznymi osób 

zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych w stanie nietrzeźwości 

z terenu Gminy Police do izby wytrzeźwień  
(zadanie bieżące) 

76 000 - 76 000 

18. 853 85395 
Własna przestrzen=samodzielnośC 
(zadanie bieżące) 

25 401 - 25 401 

19. 900 90013 
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które zachowują  się  agresywnie 

w stosunku do ludzi i innych zwierząt bądź  wymagają  opieki 

(zadanie bieżące) 

495 000 - 495 000 

20. 900 90013 
Zakup aparatu USG dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej 

(zadanie inwestycyjne) 
18 000 - 18 000 

21. 900 90026 
Zakup i montaż  zbiornika naziemnego o pojemności 100 m3  
na odcieki z kwatery w ZOiSOK w Leśnie Górnym 
(zadanie inwestycyjne) 

400 000 - 400 000 

22. 900 90095 

Zagospodarowanie terenu pod pojemniki do selektywnej zbiórki 
na cmentarzu komunalnym w Nieklonczycy 
(zadanie inwestycyjne) 

22 000 - 22 000 

23. 921 92109 
Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji kulturalnej. 
Etap II - dokumentacja techniczna 
(zadanie inwestycyjne) 

161 130 161 130 

OGÓŁEM 7 679 869 - 	144 740 7 535 129 



Załącznik Nr 6 
do uchwały nr XIII/126/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dzial Rozdzial 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 

Kwota dotacji 
w 2019 r. 

Zmiany 
(zwickszenia) 

Kwota dotacji 
 w 2019 r. 

po zmianach 
1 2 3 4 5 5 7 

1. 630 63003 
Upowszechnianie turystyki 
(zadanie bieżące) 

10 000,00 - 10 000,00 

2. 700 70095 
Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

1 231 522,00 - 1 231 522,00 

3. 754 75415 

Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach roztoki odrzańskiej, rzeki Łarpi 
oraz Zalewu Szczecińskiego na akwenach wodnych znajdujących się  
na terenie Gminy Police na rok 2019 
(zadanie bieżące) 

45 000,00 - 45 000,00 

4. 801 80153 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów Ćwiczeniowych w przypadku szkół  prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż  jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
(bieżące zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej) 

6 524,10 - 6 524,10 

5. 851 85153 
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
- program profilaktyki selektywnej 
(zadanie bieżące) 

4 000,00 - 4 000,00 

6. 851 85154 
Przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez prowadzenie działalności na 
rzecz niepijących alkoholików i ich rodzin 
(zadanie bieżące) 

22 500,00 - 22 500,00 

7. 851 85154 
Finansowanie zadań  zleconych organizacjom pozarządowym prowadzacym 
Środowiskowe Ogniska Wychowawcze 
(zadanie bieżące) 

80 000,00 80 000,00 

8. 851 85195 

Finansowanie zadań  zleconych organizacjom pozarządowym 
- pomoc osobom chorym na fenyloketonurię, cukrzycę, opieka hospicyjna, 
ochrona zdrowia psychicznego i inne 
(zadanie bieżące) 

97 600,00 97 600,00 

9. 852 85203 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
(bieżące zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej) 

750 771,00 - 750 771,00 

10. 852 85230 

Przygotowywanie, wydawanie i umożliwienie spożycia jednego gorącego posiłku 
dziennie dla osób dorosłych - klientów Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Policach 
(zadanie bieżące) 

40 000,00 - 40 000,00 

11. 853 85395 
Prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych 
(zadanie bieżące) 

221 600,00 - 221 600,00 

12. 853 85395 
Prowadzenie mieszkań  chronionych dla osób niepełnosprawnych intelektualnie 
(zadanie bieżące) 

230 000,00 - 230 000,00 

13. 853 85395 
Aktywizacja ludzi starszych (w tym emerytów i rencistów) 
(zadanie bieżące) 

45 000,00 - 45 000,00 

14. 853 85395 
Realizacja usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym, realizowanych 
w ramach projektu konkursowego pn. KOMPAS - wyznacz swoj kierunek 
(zadanie bieżące) 

85 000,00 - 85 000,00 

15. 853 85395 
Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 
intelektualnie uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Policach 
(zadanie inwestycyjne) 

- 20 000 20 000,00 

16. 854 85412 
Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
(zadanie bieżące) 

45 000,00 45 000,00 

17. 855 85505 
Prowadzenie niepublicznych żłobków na terenie Gminy Police 
(zadanie bieżące) 

1 053 600,00 - 1 053 600,00 

18. 900 90005 
Modernizacje systemów grzewczych przez mieszkańców Gminy Police 
(zadanie inwestycyjne) 

50 000,00 - 50 000,00 

19. 900 90095 
Ochrona zwierząt 
(zadanie bieżące) 

32 000,00 - 32 000,00 

20. 900 90095 
Realizacja zadania związanego z budową  wiaty rowerowej 
w Uniemyślu 
(zadanie bieżące) 

1 500,00 - 1 500,00 

21. 921 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
(zadanie bieżące) 

90 000,00 90 000,00 

22. 921 92195 
Rozwój świadomości kulturalnej 
(zadanie bieżące) 

110 000,00 110 000,00 

23. 926 92605 
Kultura fizyczna 
(zadanie bieżące) 

1 198 000,00 20 000 1 218 000,00 

OGÓŁEM 5 449 617,10 40 000 5 489 617,10 



Załącznik Nr 7 
do uchwały nr XIII/12672019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.10.2019 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 
PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

w 2019 r. 

Zmiany 

(zwiększenia) 

Kwota dotacji 
w 2019 r. 

po zmianach 

t 2 3 4 5 5 , e 

1 801 80101 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przesocinie 

330 423,70 30 240 360 663,70 

2.  801 80103 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoty 
 

Podstawowej ELAN VITAL 
w Przęsocinie 

118 400,00 - 118 400,00 

3.  801 80106 
Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci 
Zachodniopomorski Oddział  Regionalny 
w Szczecinie 

Dotacja dla Punktu Przedszkolnego 
TPD w Policach 

89 400,00 400,00 
 

- 89 

4.  801 80106 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Kata 
Szulecka w Tanowie 

	Katarzyna 
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego ,Urwisek II' 
w Przęsocinie 

101 300,00 - 101 300,00 

5.  801 80149 
rzyna  Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 

Szulecka w Tanowie 

Dotacja na realizację  zadań  
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
Podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

65 580.00 5 460 71 040,00 

6.  801 80150 
Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna 
Szulecka w Tanowie 

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej ELAN VITAL 
w Przęsocinie 

307 840,00 30 500 338 340,00 

OGÓŁEM 1 012 943,70 66 200 1 079 143,70 



UZASADNIENIE 

Realizując wnioski złożone przez: Wydział  Spraw Obywatelskich, Wydział  Finansowo-Budżetowy, Wydział  Oświaty i Kultury (występujący także w imieniu: szkół  podstawowych, przedszkoli publicznych oraz Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach), Wydział  Organizacyjno-Prawny, Wydział  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydział  Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Straż  Miejską  w Policach oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach, 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019.   

Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

600 - - 145 000 150 000 

60004 145 000 - 

145 000 - 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczanych 

na dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadania w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego (komunikacja miejska), w związku 

z oszczędnościami w tym zakresie. 

60016 150 000 

150 000 
Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na bieżące utrzymanie i remonty dróg na terenie Gminy Police. 

710 - - 80 000 - 

71004 80 000 

2850 5005: - 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących dotyczących planów 

zagospodarowania przestrzennego, w związku z powstałymi 

oszczędnościami. 

750 - - - 

75075 23 050 

3 050 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na wydatki Wydziału FP w związku z oszczędnościami 

powstałymi po zrealizowaniu zadań. Przedmiotowe środki 

przenosi się  do działu 801 rozdział  80149. 

20 000 - 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na promocję  Gminy Police w roku 2019 na meczach Ligi 

Siatkówki Kobiet. 

75095 2 500 - 

2 500 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na wydatki Wydziału FP w związku z oszczędnościami 

powstałymi po zrealizowaniu zadań. Przedmiotowe środki 

przenosi się  do działu 801 rozdział  80149 i rozdział  80195. 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAt ROZDZIAŁ  

754 - 14 765 - 64 765 

75412 11 526 -  61 526 

11 526 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących w związku z uzyskaniem 

odszkodowania z tytułu likwidacji szkody w samochodzie 

pożarniczym należącym do OSP Trzebież. 

- 61 526 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na wypłatę  ekwiwalentu dla strażaków ochotników 4 jednostek 

OSP z terenu Gminy Police oraz na zakup usług remontowych. 

75416 3 239 - 3 239 

3 239 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących w związku z uzyskaniem 

odszkodowania z tytułu likwidacji szkody w pojeździe 

służbowym Straży Miejskiej w Policach. 

3 239 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na zakup usług remontowych związanych z wykonaniem 

naprawy pojazdu służbowego Straży Miejskiej w Policach. 

758 - 545 605 - - 

75801 - 545 605 - 

20 483 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytułu części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy w roku 2019. Pismem 

znak: ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11 września 2019 r. Minister 

Finansów poinformował  o zwiększeniu części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Gminy Police ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej. Przyznana kwota przeznaczona 

jest na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne 

niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach. 

525 122 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytułu części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy w roku 2019. Pismem 

znak: ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r. Minister 

Finansów poinformował  o zwiększeniu części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Gminy Police w związku z ustawą  z dnia 

13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.0 poz. 1287), stosownie 

do wniosku Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 września br. 

Nr DWST-WSST.356.2873.2019.MS. Przyznana kwota naliczona 

została zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2019 (Dz.U. poz. 1662). 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

801 768 25 102 444 876 624 

80101 768 5 902 444 581 423 

- 1 839 
Zwiększa się  plan dochodów majątkowych Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Policach z tytułu sprzedaży złomu odzyskanego

z wymienianego ogrodzenia terenu szkoły. 

- 1 839 
Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 1 

w Policach, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania szkoty. 

2 550 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoty Podstawowej nr 5 

w Policach z tytułu: wynajęcia od września 2019 r. pomieszczeń  
szkolnych na potrzeby prowadzenia stołówki, wynajęcia sali 

gimnastycznej na potrzeby prowadzenia zajęć  tanecznych,

odsetek za nieterminowe opłacanie czynszu przez najemcę  
lokalu mieszkalnego oraz otrzymania środków finansowych od 

rodzica ucznia za zniszczone drzwi. 

- 2 550 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 5 

w Policach, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, w tym 

przeprowadzenie przeglądów budynku. 

500 56 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Szkoty Podstawowej 

nr 6 w Policach z tytułu najmu i dzierżawy pomieszczeń  
szkolnych z uwagi na mniejszą  realizację  tych dochodów w roku 

bieżącym w stosunku do prognozowanych założeń  w tym 

zakresie. Jednocześnie, zwiększa się  plan dochodów bieżących 

ww. szkoły, z tytułu wpływów z opłat za wydanie duplikatów 

świadectw szkolnych (26 zł) oraz z tytułu wynagrodzenia 

płatnika za terminowe odprowadzanie podatku dochodowego 

oraz składek ZUS (30 zł). 

444 
- 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących Szkoty Podstawowej 

nr 6 w Policach przeznaczonych na zakup usług remontowych. 

1 189 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoty Podstawowej nr 8 

w Policach z tytułu uzyskania wpływów za wydanie legitymacji 

szkolnych i ich duplikatów oraz wpływów z tytułu rozliczeń  
za rok ubiegły - zwrot dokonany przez kontrahenta za 

skorygowaną  fakturę  za meble (krzesła i ławki) zakupione przez 

placówkę  szkolną. 

1 189 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoty Podstawowej nr 8 

w Policach, z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia (nowych ławek i krzeseł  do sal lekcyjnych 

oraz druków legitymacji szkolnych). 

68 68 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Szkoty Podstawowej 

nr 3 w Policach z tytułu wynagrodzenia płatnika za terminowe 

wpłaty podatku dochodowego oraz prawidłowe odprowadzanie 

składek w razie choroby i macierzyństwa. Jednocześnie, 

zwiększa się  plan dochodów bieżących ww. szkoty z tytułu 

wpływów za wydawanie legitymacji szkolnych i ich duplikatów. 

- 20 483 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach, z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej 

z przedmiotów przyrodniczych. 

3 



KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

cd. 80101 

200 200 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej 

w Tanowie z tytułu wynajmu pomieszczeń  szkolnych. 

Jednocześnie, zwiększa się  plan dochodów bieżących 

ww. szkoły, z tytułu wynagrodzenia płatnika za terminowe 

odprowadzanie podatku dochodowego oraz składek ZUS. 

525 122 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących szkół  podstawowych, 

z tego: 

- Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach o łączną  kwotę  26.122 zł, 
- Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach o łączną  kwotę  73.000 zł, 
- Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach o łączną  kwotę  36.000 zł, 
- 

 

Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach o łączną  kwotę  
258.000 zł, 
-  Szkoły Podstawowej w Tanowie o łączną  kwotę  68.000 zł, 
- Szkoły Podstawowej w Trzebieży o łączną  kwotę  64.000 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzeń  dla nauczycieli 

wraz z pochodnymi od tych wynagrodzeń  w związku 

z podwyżkami od dnia 1 września 2019 r. 

Z dniem 1 września 2019 r. w gminnych szkołach podstawowych 

zostały wprowadzone podwyżki wynagrodzeń  dla nauczycieli, 

w wysokości średniego wzrostu o 9,6% oraz zwiększeniu uległ  
dodatek za wychowawstwo (z kwoty 200 zł  do 300 zł). 

- 30 240  

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na 

dotację  podmiotową  dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" 
Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy Niepublicznej Szkoty 

Podstawowej ELAN VITAL w Przęsocinie), w związku ze 

zwiększeniem się  liczby uczniów uczęszczających do placówki 

w roku szkolnym 2019/2020. 

80103 18 100 - 18 100 

- 18 100 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej 

w Tanowie z tytułu wpływów z opłat za pobyt dzieci 

przedszkolnych w placówce (ponad limit godzin zwolnionych 

z opłat) - 5.150 zł  oraz z tytułu wpływów z opłat za korzystanie 

z wyżywienia przez dzieci przedszkolne (12.950 zł►. 

18 100 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej 

w Tanowie z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz na zakup usług cateringu dla utworzonych 

w placówce szkolnej oddziałów przedszkolnych funkcjonujących 

od września 2019 r. 

4 



KLASYFIKACJA DOCHODY WYDATKI 

BUDŻETOWA 
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 

DZIAt  ROZDZIAŁ  

80104 - 239 951 

260 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police 

w niepublicznych przedszkolach w innych gminach. 

239 691 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących przedszkoli publicznych 

w Policach, tj.: PP nr 1 (54.581 zł), PP nr 5 (20.890 zł), PP nr 6 

(18.890 zł), PP nr 8 (20.890 zł), PP nr 9 (23.890 zł), PP nr 10 

(23.890 zł), PP nr 11 (23.890 zł) i PP w Tanowie (18.890 zł) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, w związku 

z podwyżkami wynagrodzeń  od 1 września 2019 r. 

oraz PP w Trzebieży (33.880 zł) z przeznaczeniem na składki ZUS 

od wynagrodzeń. 

80149  - 5 460 

- 5 460 

przeznaczeniem

na dotację  podmiotową  dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" 

Katarzyna Szulecka w Tanowie na realizację  zadań  

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

Zwiększa iwękrzsinsiiaę  2polin9wyr. 

dziecka z

boierzząecyczcohnąz pnriezepzenthaocszpenra  

pracy dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek II" 

w Przęsocinie, z uwagi na przyjęcie do placówki niepublicznej 

 

Jednocześnie, zmienia się  nazwę  zadania na następującą: 

"Dotacja na realizację  zadań  wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego". 

80150  - - - 30 500 

30 500 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na dotację  podmiotową  dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" 

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ELAN VITAL w Przęsocinie), w związku 

ze zwiększeniem się  liczby uczniów z orzeczoną  

niepełnosprawnością  uczęszczających do placówki w roku 

szkolnym 2019/2020. 

s 



KLASYFIKACJA DOCHODY WYDATKI 

BUDŹETOWA 
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 

DZIAŁ   ROZDZIAŁ  

80153 1 100 - 1 100 

- 1 100 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoty Podstawowej nr 6 

w Policach z tytułu wpłat za uszkodzone lub zagubione przez 

uczniów podręczniki za rok szkolny 2017/2018 oraz 2018/2019. 

- 1 100 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 6 
 

Z 
w Policach z przeznaczeniem na zakup książek do biblioteki 

szkolnej oraz innych niezbędnych materiałów dla prawidłowego 

funkcjonowania biblioteki. 

80195 90 

90 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych, wynikających z potrzeb 

Wydziału OK. 

851  - - 20 000 - 

85149 20 000 - 

20 000 - 
Zmniejsza się  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na realizację  programów zdrowotnych. 

852  15 000 15 000 - - 

85214  15 000 - 

15 000 
Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach w związku ze zwiększoną  comiesięczną  
odpłatnością  rodzin za pobyt w domach pomocy społecznej. 

85228  15 000 - - - 

15 000 - 

Zmniejsza się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach w związku z mniejszym wzrostem ceny 

za godzinę  usług opiekuńczych niż  wstępnie zakładano. 

853  - 25 000 - 20 000 

85395  25 000 - 20 000 

25 000 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach w związku ze zwiększonymi 

comiesięcznymi odpłatnościami za pobyt w mieszkaniach 

chronionych oraz za schronienie. 

- 20 000 

Zwiększa się  plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem 

na dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych na dofinansowanie zakupu samochodu 

do przewozu osób niepełnosprawnych intelektualnie 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Policach. 

855 - 163 - 163 

85504 163 - 163 	  

- 163 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach z tytułu zwrotu nienależnie pobranego

świadczenia "Dobry Start" wraz z odsetkami za lata ubiegłe. 

- 163 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na zwrot części niewykorzystanej dotacji celowej na zadania 

zlecone, w związku ze zwrotem nienależnie pobranego 

świadczenia z programu "Dobry start" za lata ubiegłe 

wraz z odsetkami. 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAt 

900 - - 250 000 - 

90003 - 250 000 - 

250 000 - 

Zmniejsza się  plan wydatków bieżących w związku 

z oszczędnościami powstałymi po zaangażowaniu środków 

na realizację  zadań  planowanych w 2019 r. 

921 - 5 750 - 5 059 

92109 5 750 5 059 

- 5 750 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytułu najmu 

pomieszczeń  świetlicowych w następujących jednostkach 

pomocniczych: Osiedle "Jasienica" (RO nr 3 w Policach), 

Sołectwo Dębostrów, Sołectwo Pilchowo, Sołectwo Przęsocin, 

Sołectwo Tatynia, Sołectwo Trzeszczyn, Sołectwo Uniemyśl. 

5 059 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących, w związku 

ze zrealizowanymi dochodami, następujących jednostek 

pomocniczych: 

- Osiedle "Jasienica" (RO nr 3 w Policach) - 691 zt 

z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb osiedla, 

- Sołectwo Dębostrów - 731 zł  z przeznaczeniem na usługi 

wynikające z potrzeb sołectwa, 

- Sołectwo Pilchowo - 162 zł  z przeznaczeniem na zakup 

art. żywnościowych wynikających z potrzeb sołectwa, 

- Sołectwo Przęsocin - 243 zł  z przeznaczeniem na usługi 

wynikające z potrzeb sołectwa, 

- - Sołectwo Tatynia - 162 zł  z przeznaczeniem na zakupy 

wynikające z potrzeb sołectwa, 

- Sołectwo Trzeszczyn - 1.870 zł  z przeznaczeniem na usługi 

wynikające z potrzeb sołectwa, 

- Sołectwo Uniemyśl - 1.200 zł  z przeznaczeniem na zakupy 

wynikające z potrzeb sołectwa. 

926 - 2 000 - 22 000 

92604 - 2 000 2 000 

- 2 000 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach z tytułu wpływu darowizn pieniężnych 

z przeznaczeniem na imprezy sportowe organizowane przez 

OSiR. 

- 2 000 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe (umowy zlecenia). 

92605 - - - 20 000 

20 000  

Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem 

na dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury 

fizycznej. 

RAZEM 15 768 633 385 X 520 994 1 138 611 X 

7 



B. ŁĄCZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZQEGÓLNIENIE 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓŁEM: 15 768 633 385 617 617 520 994 1 138 611 617 617 

z tego: 

BIEŻĄCE 15 768 631 546 615 778 520 994 1 118 611 597 617 

MAJĄTKOWE 1 839 1 839 20 000 20 000 

Projekt uchwaly opracowany 
przez Wydtial Finansowo-Budietowy 

/podpis osoby kieruNcej kortiorks/ 

6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

